
terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

TORNAR SEM EFEITO AVISO DE LOTE FRACASSADO DE LICITAÇÃO PUBLICADO NO DIARIO 
OFICIAL DO MUNCIPIO SEXTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2022 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00425 | 
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 032. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ n.º 14.222566/0001-72 

 
 

AVISO DE LOTE FRACASSADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 – SRP 

 
 
A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para 
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 026/2022 - SRP, cujo objeto é 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ELETROS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS 
DE COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E 
RESPECTIVOS ÓRGÃOS VINCULADOS AO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BAHIA, 
resultou o LOTE 03 FRACASSADO, tendo em vista não haver licitante 
habilitado/classificado para o lote acima referenciado, na sessão pública realizada no dia 
22/03/2022. Informações: e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com  
 
Santo Amaro, 01 de abril de 2022. 
 
 
 

Daniel Lima Gomes 
Pregoeiro 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E005A3BF310C6054D72D082421608B28


		2022-04-05T10:57:01-0300




